
                                                                                                     
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

                        Про внесення змін до рішення
   Броварської міської ради від 21.12.2017 року № 815-36-07  

 «Про бюджет міста на 2018 рік» та додатків  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7»
                          

Відповідно до п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 78 Бюджетного кодексу України, та рекомендації постійної комісії 
з питань бюджету та соціально – економічного розвитку  Броварська міська 
рада 

вирішила:

1.Внести  наступні  зміни до  рішення  міської  ради  від  21.12.2017 року         
№ 815-36-07  «Про бюджет міста на 2018 рік» (зі змінами,  внесеними рішенням  
міської  ради  від  12.01.2018 № 818-37-07):
1.1. в пункті 1 цифру «1 209 022,7» замінити на цифру «1 211649,2», 
«1 138676,3» замінити на цифру «1 141302,8», цифру «1 209 023,7» замінити на 
цифру «1 350400,12379», «1 023 463,5» замінити на цифру «1 062 875,92379», 
цифру «185 560,2» замінити на цифру «287 524,2», цифру «115 212,8» замінити 
на цифру «209 242,4»;

1.2. в пункті 2 цифру «1 023 463,5» замінити на цифру «1 062 875,92379», 
цифру «185 560,2» замінити на цифру «287 524,2»;

1.3. в пункті 8 цифру «221 904,0» замінити на цифру «363 857,3»;

1.4. в п. 17 слова «Головним управлінням Державної казначейської служби 
України в Київській області» замінити словами «Броварським управлінням 
Державної казначейської служби України Київської області»;

1.5. в п. 20 слова «Головному управлінню Державної казначейської служби 
України в Київській області» замінити словами «Броварському управлінню 
Державної казначейської служби України Київської області»;

2.  Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7  до  рішення   Броварської   міської   ради  від 
21.12.2017 року № 815-36-07 «Про бюджет міста на 2018 рік» зі змінами 
викласти в новій редакції (додаються). 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради проводити        
фінансування видатків згідно з даним рішенням.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

        Секретар міської ради                                                           П.І.Бабич

м. Бровари
  від  15.02.2018.                                

№   866-38-07  .            


